

Årsplan for engelsk 3. kl. i skoleåret 25/26

Uge/lektioner	Emne	Mål
36-38	School	Eleven kan deltage i enkle, forberedte samtaler om nære emner med støtte. Eleven kan forstå små historier om dagligdag i engelsksprogede samfund. Eleven har viden om typer af levevilkår i engelsksprogede områder.
39-40	Animals	Eleven kan læse korte instruktioner og beskrivelser. Eleven har viden om overførselsteknik fra lytning til læsning. Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger.
41-42	Emneuge og efterårsferie	
43	Halloween	Eleven kender til de mest almindelige Halloween-traditioner. Eleven øver sig i at udtale og forstå gloser og begreber, der knytter sig til Halloween. Eleven kan sammenligne fejringen af Halloween i engelsktalende lande og i Danmark.
44-46	Stories	Eleven kan forstå hovedindholdet i korte fortællinger. Eleven har viden om visuel støtte til lytteforståelse.
47-50	Christmas	Eleven kender til de mest almindelige britiske og amerikanske juletraditioner. Eleven øver sig i at udtale og forstå gloser og begreber, der knytter sig til julen. Eleven kan sammenligne fejring af julen i engelsktalende lande og Danmark.
51	Emneuge	
52-1	Juleferie	
2-5	Shopping	Eleven kan forstå enkle bydende, spørgende og fremsættende sætninger. Eleven kan anvende enkle medier til engelsk input.
6-7	Emneuge og vinterferie	

8	Valentine's Day	<p>Eleven kender til de mest almindelige Valentine's Day-traditioner.</p> <p>Eleven øver sig i at udtale og forstå gloser og begreber, der knytter sig til Valentine's Day.</p> <p>Eleven kan sammenligne fejringen af Valentine's Day i engelsktalende lande og i Danmark.</p>
9-11	Travel	<p>Eleven har viden om ord og fraser til at præsentere sig selv.</p> <p>Eleven kan forstå enkle bydende, spørgende og fremsættende sætninger.</p>
12-13	Easter	<p>Eleven kender til de mest almindelige britiske og amerikanske påsketraditioner.</p> <p>Eleven øver sig i at udtale og forstå gloser og begreber, der knytter sig til påske.</p> <p>Eleven kan sammenligne fejringen af påske i engelsktalende lande og i Danmark.</p>
14	Påskeferie	
15-17	Jobs	<p>Eleven kan forstå hovedindholdet i korte fortællinger.</p> <p>Eleven har viden om visuel støtte til lytteforståelse.</p>
18-20	People and Places	<p>Eleven kan forstå enkle bydende, spørgende og fremsættende sætninger.</p> <p>Eleven kan anvende enkle medier til engelsk input.</p>
21-23	Space	<p>Eleven kan anvende simple kommunikationsstrategier med udgangspunkt i modersmålet.</p> <p>Eleven kan finde ligheder og forskelle mellem eget sprog og engelsk</p> <p>Eleven har viden om sammenhæng mellem ord og fraser på eget sprog og engelsk.</p>
24-25	Take it outside!	<p>Eleven kan med støtte tale om nære emner.</p> <p>Eleven har viden om støtteteknikker til præsentation.</p> <p>Eleven kan skrive enkle beretninger om egen hverdag.</p> <p>Eleven har viden om bindeord.</p>

Ændringer i årsplanen kan forekomme, hvor det vurderes hensigtsmæssigt